UND. 30 TESOURA  uso  geral,  lâmina  em  aço  inox  8,  cabo  de
polipropileno. Tamanho aproximado de 21cm.

13,79 413,70

XII. UND. 5 UMEDECEDOR DE DEDOS. Umidificador  para  manusear
papéis – embalagem com 12g.

4,81 24,05

Valor Total Estimado: R$21.883,09 (vinte e um mil, oitocentos e oitenta e três reais e nove centavos)

1.2 - Agrupamento de itens:
A presente contratação será por: 
( X ) Itens isolados.
(   ) Grupo de itens.

2 - REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO

2.1 - Especificações técnicas, características ou padrões mínimos de qualidade para o bem a ser contratado, além